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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L08303302Q

2. Emri i subjektit Gjergj Gega

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/09/2010

5. Fusha e veprimtarisë Shpërndarje interneti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti , Rruga 
Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.2586, me Pasuri 
nr.2/189. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gjergjgega@gmail.com  
Telefon: 0672766148  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-436765-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140926-03-19
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të veprimtarisë. Saktesimi  i kodit 
ekonomik (NVE). Deklarim në të dhënat vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergjgega@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti , Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk nr.2586, me Pasuri 
nr.2/189.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti,Pallati 20,Kati 1,20m Prane Postes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187157-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tv kabllor")          u be            ("Tv kabllor, shpërndarje 
interneti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723094-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim destinim Fitimi P.F.pdf
Shenimet Shpjeguese_Gjergj Gega_.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731164-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tv kabllor, shpërndarje interneti.")          u be            ("Shpërndarje 
interneti.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670DB80-9851-4446-AE43-702AEE9B469B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EF1E7A-779B-4138-87A2-18D5BBBB97D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14484469-4C07-4E73-B3F1-1B1039DB8490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1043BB36-E475-407F-BC98-E1012C39FB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4E024A-BB87-40EC-8E38-515E3A3214EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96907B41-06BD-4D88-BB7C-D4B0104DEC95


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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